
Id: 95EEFF36-C85F-4823-B9B2-C9481D08731D. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR NR NR NR 29
STAROSTY SANDOMIERSKIEGO

z dnia 8 grudnia 2011 r.

w sprawie powołania Komisji d/s odbioru zadania " Uporządkowanie terenów Miasta 

Sandomierza i jego okolic po powodzi z 2010 " 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U.z 2001 r, Nr 142 , poz. 1592 z póżn. zm. ) zarządzam , co następuje : 

§ 1. 
1. Stanisław Kraska - Naczelnik Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

2. Irena Gronek - Naczelnik Wydziału Geodezji , Kartografii, Katastru i Nieruchomośći 

3. Bożena Dąbrowska -Inspektor Wydziału Geodezji , Kartografii , Katastru 
i Nieruchomości 

4. Tomasz Ćwiertnia - Referent Wydziału Architektury , Budownictwa i Inwestycji 

§ 2. 
1. Komisja dokona czynności odbiorczych przy udziale Wykonawcy i Inspektora 

Nadzoru 

2. Z czynności odbioru Komisja sporządzi protokół zawierający odzwierciedlenie 
wykonanych prac ujętych w dokumentacji projektowej i Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia . 

3. Czynności o któryuch mowa komisja dokona z należytą starannością i wiedzą 
techniczną, mającą na względzie interes społeczny i gospodarczy zainteresowanych stron . 

§ 3. 
Termin rozpoczęcia odbioru wyznacza sięna dzień 12 grudnia 2011 r 

§ 4. 
Zobowiązuje się Wykonawcę i Inspektora Nadzowru do przedstawienia 

dokumentacji niezbędnej do prawidłowego przeprowadzenia odbioru . 

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji , 

Kartografii , Katastru i Nieruchomości. 

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


